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Spotkanie Jezusa z Samarytanką objawia Mesjasza, który zna nasze najgłębsze słabości i grzechy, a mimo to oferuje przebaczenie i

odnowę.

 

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed Mszą świętą wieczorną. W piątek –Godzina

miłosierdzia z wystawieniem Najświętszego Sakramentu od godz. 15.00 do 16.00.

Droga krzyżowa dla dzieci i młodzieży Szkoły Podstawowej o godz. 17.30. P0 mszy świętej Droga Krzyżowa dla starszych.

Za tydzień Gorzkie Żale po mszy świętej o godz. 15.00. Za udział w Gorzkich Żalach można dostąpić odpustu zupełnego pod zwykłymi

warunkami. Spotkanie dzieci komunijnych za tydzień w niedzielę po mszy świętej o godz. 10.00. Rekolekcje wielkopostne zaczniemy

w IV Niedzielę Wielkiego Postu i wygłosi je o. Flawian Bularz OFM, ze wspólnoty klasztornej Bernardynów w Lublinie. W niedzielę

dodatkowa msza święta o godzinie 12.00. Zachęcam do lektury gazet: Gościa Niedzielnego, który pisze o zaletach częstej spowiedzi

świętej. Św. Teresa Wielka mówiła: „Jak się spowiadam co dwa tygodnia, to zawsze mam z czego. Jak się spowiadam co dwa miesiące,

to już nie mam z czego”, a Niedziela publikuje Apel Papieża Leona XIV o pokoju. Dziękuję za porządki w naszej świątyni Marii Bilskiej,

Agacie Grondal, Małgorzacie Łatak, Agnieszce Latko, Grzegorzowi Latko, Piotrowi Szewczyk, Paulinie Jurczyk oraz za ofiarę na kwiaty.

Troskę o świątynie powierzam mieszkańcom Piły Kościeleckiej ul. Słoneczna, Gronowa i Graniczna, Źródlana. Biblioteka otwarta jest w

niedzielę po mszy świętej o godz. 8.00 do 9.00. Trwa rekrutacja do przedszkola. Można składać wnioski dla dzieci, które do września

ukończyły 2,5 roku życia. Za tydzień składka inwestycyjna. Dziękujemy z Radą Parafialną za składane ofiary. Chcielibyśmy w tym roku

wymienić pokrycie dachu na blachę Tytan Cynk, która wykazuje trwałość – ponad 80 lat. Wymiana na dzwonnicy, kościele i starej

plebani może wynieść 288 tysięcy złotych. Czekamy na odpowiednie zgody by podpisać umowę. Przed nami prace nad elewacją,

ocieplenie styropianem oraz czyszczenie ścian z piaskowca. Na te inwestycje będziemy zbierać przez kolejne lata. Sołtys Bolęcina

Agnieszka Antoń informuje, że podatek można będzie opłacić w dniach 12,13 oraz 14 marca w sołtysówce oraz budynku straży

pożarnej. Szczególy znajdują się na tablicach sołeckich, a także na facebooku sołtysa.

Sołtys przypomina także o najbliższej sobocie 14-go marca. W naszym Ośrodku zdrowia w Bolęcinie na mieszkańców Bolęcina, a także

Piły Kościeleckiej czekają bezpłatne badania, porady, wykłady.
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